


Roth QuickStop Sensor-serien
Oversikt over modeller Roth QuickStop Sensor 1 Roth QuickStop Sensor 2

Sensortape X X

Trådløs sensor X

Styreenhet X X

App X

Skytilkobling X

Godkjent for tappevannsinstallasjoner X X

Roth QuickStop Sensor-serien
– tilgjengelig i to varianter 

Roth QuickStop-sensorene

 Roth QuickStop Sensor 1: Beskyttelse mot vannskader ved 
å plassere en sensortape på gulvet/overaten i området som skal 

beskyttes og i nærheten av styreenheten. Ved vanndeteksjon på 
en sensortape lukkes alle tilkoblede ventiler. 

 Roth QuickStop Sensor 2: Beskyttelse mot vannskader ved å 
plassere en sensortape og/eller en trådløs sensor på gulvet/

 overaten i området som skal beskyttes. Ved vanndeteksjon på 
en sensortape eller trådløs sensor, lukkes alle tilkoblede venti-
ler, og du vil bli varslet av Roth QuickStop Sensor-appen.

 Begge systemene har en Teknisk godkjenning fra Sintef, samt 
 en FG godkjenning  i Norge. 

2



Eksempel som viser installasjon koblet under vasken

Stor eksibilitet og høy sikkerhetSystem med lang holdbarhet og rask 
responstid

Roth QuickStop Sensor 1 er en ren Plug and Play-installasjon, 
da det ikke er behov for å programmere styreenheten. 

Roth QuickStop Sensor 2 kan kobles til opptil 20 trådløse sen-
sorer, hvor mange soner kan overvåkes fra en enkelt styreenhet. 
Tilkoblingen til sensorene opprettes enkelt og raskt med bare  
to trykk. 

Roth QuickStop 2-systemadvarslene sikrer at systemet alltid  
fungerer optimalt. Advarslene gis ved lave batterinivåer og 
hvis temperaturen på en trådløs sensor faller under 5 grader,  
og hindrer dermed risiko for frostskade. 

> Funksjonell design på trådløs sensor gjør det enkelt å gjemme  
den under for eksempel oppvaskmaskinen. 

> Veggbrakett for sensor gir mulighet for veggmontering. 
> Utvidelse av dekningsområdet for trådløse sensorer for å dekke  

et større område med færre enheter med valgfri sensorkabel. 
> Rimelig dri ved å koble sensorene til en adapter på 230V  

eller ved å bruke batteri med lang levetid (opptil 5 år). 

Felles for begge systemene er at ventilen testes automatisk, noe 
som betyr at den ikke setter seg fast. Dette sikrer systemet lang 
holdbarhet.

>  Mulighet for å slå av kaldt og varmt vann til vasken ved å koble 
to motorer til en styreenhet.

> Ingen blokkering av blandebatteri og kraner på grunn av 
trykkstøt som løsner kalk og annet smuss i rørene, da motoren 
lukkes sakte over 5 sekunder. 

> Vanninstallasjonen mister aldri vannet - selv ved strømbrudd - 
fordi åpning/lukking av ventilen kan overstyres manuelt. 

> Ved å installere to sensortaper er det mulig å overvåke to 
områder gjennom en enkelt styreenhet, f.eks. områdene under 
vasken og under oppvaskmaskin. 

> Øyeblikkelig alarm hvis en sensortape trekkes ut av holderen 
ved en feiltagelse. 

 Både Roth QuickStop Sensor 1 og 2 kan brukes til små elektriske 
varmtvannstanker, hvor strømmen til tanken avbrytes ved lek-
kasje og man dermed unngår å skade den. 
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